受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年8月18日
發文字號：崑科大進推字第1090009285號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理109年產業新尖兵計畫開班班別各該招生海報(

如附件)，請惠予公告周知，並轉知貴屬畢業生，請查照。

說明：

一、本案開班的班別名稱及其課程詳細資訊：

(一)「國際貿易實務暨保稅人員證照輔導班」https://cee.

ksu.edu.tw/CourseInfo.aspx?id=2055。

(二)「工業4.0智慧生產線工程師培訓」https://cee.ksu.edu.

tw/CourseInfo.aspx?id=2051。

(三)「全方位數位行銷實戰人才第二專長班」https://cee.

ksu.edu.tw/CourseInfo.aspx?id=2052。

(四)「 PLC自動控制實務班」https:// cee. ksu. edu. tw/

CourseInfo.aspx?id=2050。

(五)「CNC機械加工專業訓練班」https://cee.ksu.edu.tw/

CourseInfo.aspx?id=2053。

(六)「國際行銷與電商經營實務班」https://cee.ksu.edu.tw

/CourseInfo.aspx?id=2056。

(七)「昇降機裝修與證照輔導班」https://cee.ksu.edu.tw/

CourseInfo.aspx?id=2054。

二、上課資格：15歲至29歲之本國籍待業青年(以課程開訓日計

算)。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

崑山科技大學 函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：潘怡玟
電子信箱：cee02@mail.ksu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 7 4 0 3 *

三、符合資格者可免費參訓，每月發給學習獎勵金新台幣8000元(

每月訓練時數應達100小時以上)。

四、聯絡方式：(06)2727175轉分機254、264潘小姐。

正本：弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職
業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高
雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市私立三
信高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立高鳳
高級工業家事職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私立高
英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級
商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立
民雄高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學
校、國立西螺高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立虎尾高級農
工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國
立華南高級商業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業
學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級
商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立
臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立鳳山高級商工職
業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、陽明學校財團法
人臺南市陽明高級工商職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私
立大德工業商業職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義市私立東吳
高級工業家事職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高
級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工
職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校

副本：本校推廣教育組（含附件）

第2頁 共2頁